（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録

記録日：令和 2 年 5 月 12 日

記録者： 佐藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和 2 年 5 月 12 日（火） 18:30〜20:00

開催場所 丸亀どろんこ亭会議室

出席者
山倉支部長、壺谷、米田、佐藤

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平

出席確認後、全員で宣言文の唱和をする。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平

出席予定者全員確認する。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平

コロナで地元のインバウンドも大変なことになっている。暫くは客も戻

ってきそうにない。我々にできることは何かを考えていきたい。

４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

例会資料とじゃぱとらの確認をする。

６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 特になし

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平

事報７−１ 事務局が連休期間中休みになる旨を確認する。

事報７−２ web 例会を推進している。7 月 8 日は全国 web 会議を伝え

る。

事報７−３ 地域おこし協力隊を活用していくことを確認する。

８， 支部報告事項

支報８−１ さぬき広島での古民家再生事業の報告をする。

支報８−２ web の活用を話し合う。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平

審議９−１ 特になし

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 特になし

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

テキストを交代で読み上げ、話し合う。

１２， その他  特になし。

１３， 閉会宣言 次回も参加お願いします。  支部長 山倉 康平

決定事項 特になし

次月開催日時 令和 2 年 6 月 2 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 Pikara スタジアム第 3 会議室

次月議事内容 特になし。